
143104 Praha-Plzeň-Klatovy-Nýrsko Platí od 12.6.2022 do 10.12.2022
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227

3 57 99 7 km TPZ Tč 58 8 10 98

90 90
6

98 90 17 90 90
6

98
...    ...    07:30 ...    0 011 1 od Praha,,ÚAN Florenc     WC MHD M př ...    ...    ...    17:35
...    ...    07:40 ...    3 011 2 Praha,,Hradčanská   MHD WC ...    ...    ...    17:25
...    ...      ...    10 011 3 Praha,,Nemocnice Motol MHD ...    ...    ...    17:15
...    ...    08:00 ...    17 011 4 Praha,,Zličín    WC MHD M ...    ...    ...    17:05
...    ...    08:50 ...    93 011 5 Plzeň,,Divadlo Alfa MHD ...    ...    ...    16:15
...    ...    08:55 ...    94 011 6 Plzeň,,Železniční ...    ...    ...    16:10
...    ...    09:00 ...    96 011 7 Plzeň,,Radobyčická ...    ...    ...    16:05
...    ...    09:10 ...    98 011 8 Plzeň,,CAN   WC MHD ...    ...    ...    16:00
...    ...    09:15 ...    100 011 9 Plzeň,,Tylova MHD ...    10:41 15:39 15:55

06:25 ...    09:20 12:10 103 0 011 10 Plzeň,,Bory MHD ...    10:36 15:34 15:50

  ...    09:33   112 9 011 11 Chlumčany,Hradčany,rozc.1.3 ...        15:40
06:30 ...    09:38 12:15 117 14 011 12 Horní Lukavice ...    10:21 15:19 15:36
06:33 ...    09:41 12:19 121 18 011 13 Přeštice,,Na Chmelnicích ...    10:15 15:13 15:32
06:38 ...    09:48 12:20 122 19 011 14 Přeštice,,nám. ...    10:14 15:12 15:31
06:39 ...    09:50 12:21 123 20 011 15 Přeštice,,u hřbitova ...    10:13 15:11 15:28
06:45 ...    09:57 12:30 126 23 011 16 Lužany ...    10:09 15:07 15:23
06:48 ...    10:00 12:33 129 26 011 17 Borovy,,u kult.domu ...    10:06 15:04 15:19
06:51 ...    10:02 12:36 131 28 011 18 Červené Poříčí ...    10:04 15:02 15:17
06:53 ...    10:05 12:38 133 30 011 19 Švihov,,nám. ...    10:02 15:00 15:14
06:56 ...    10:08 12:41 135 32 011 20 Švihov,Kokšín ...    10:00 14:58 15:08
06:59 ...    10:11 12:44 137 34 011 21 Klatovy,Dehtín ...    09:58 14:56 15:05
07:02 ...    10:14 12:47 140 37 011 22 Klatovy,Štěpánovice ...    09:55 14:53 15:02
07:05 ...    10:17 12:50 144 41 011 23 Klatovy,,pod nem. MHD ...    09:39 14:34 14:58

  ...    10:18   145 42 011 24 Klatovy,,nábř.kpt.Nálepky ...    09:38 14:33 14:56

  ...    10:20   145 42 011 25 Klatovy,,u aut.nádr. ...        14:50

  ...    10:21   145 42 011 26 Klatovy,,aut.nádr. MHD ...    09:37 14:32 14:48

  ...    10:23   145 42 011 27 Klatovy,,nádraží ČD MHD ...    ...    ...    14:46
07:08 06:30 10:25 12:53 145 42 0 011 28 Klatovy,,Tylovo nábř. MHD 07:25 ...    ...    14:44
07:09   10:28 12:54 146 43 011 29 Klatovy,,Plánická u Netrvalů MHD 07:24 ...    ...    14:40
07:10   10:30 12:55 146 43 011 30 Klatovy,,u Gymnázia MHD 07:23 ...    ...    14:37

...    06:32 10:31 ...    148 1 011 31 Klatovy,,Domažlické předm. 07:22 ...    ...    14:30

...    06:34 10:32 ...    149 4 011 32 Lomec,Novákovice,rozc.0.4   ...    ...    14:29

...    06:37 10:35 ...    150 6 011 33 Janovice n.Úhl.,Dolní Lhota,rozc.   ...    ...    14:27

...    06:42 10:40 ...    156 10 011 34 Janovice n.Úhl.,,nám.   ...    ...    14:22

...    06:45 10:44 ...    159 11 011 35 Janovice n.Úhl.,Hvízdalka,rozc.0.5 07:12 ...    ...    14:17

...    06:47 10:48 ...    160 12 011 36 Janovice n.Úhl.,Petrovice n.Úhl.,rozc. 07:10 ...    ...    14:15

...    06:48 10:49 ...    160 13 011 37 Janovice n.Úhl.,Osiná,rozc.0.5 07:09 ...    ...    14:14

...    06:50 10:51 ...    161 14 011 38 Nýrsko,Starý Láz,rozc.0.5 07:07 ...    ...    14:13

...    06:51 10:53 ...    161 15 011 39 Nýrsko,Bystřice n.Úhl.,rozc.0.3 07:06 ...    ...    14:12

...    06:53 10:58 ...    163 17 011 40 Nýrsko,,nám. 07:01 ...    ...    14:10

...    06:57 11:00 ...    165 18 011 41 př Nýrsko,,Komenského od 07:00 ...    ...    14:05

jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

bezbariérově přístupná zastávka občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu



spoj zastavuje jen pro vystupování spoj zastavuje jen pro nastupování § v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

M zastávka s možností přestupu na metro

17 nejede od 1.7.2022 do 31.8.2022 90 nejede od 12.6.2022 do 10.12.2022 98 nejede od 12.6.2022 do 9.12.2022   

Připomínky a stížnosti k provozu na lince : e-mail -> info@autobusyvkj.cz
Na lince platí všechny druhy slev ( žákovské, studentské, zpáteční, poloviční, ZTP apod.)
Na lince zajišťujeme přepravu zásilek bez cestujícího.
Informace o tarifu jsou k dispozici u řidiče ve vozidle na lince.
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem.


